
1 

 

 

 

 
 

AZƏRBAYCAN  RESPUBLİKASININ 
NAZİRLƏR  KABİNETİ  

 
Q Ə R A R  

   
 

Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2007-ci il 15 may 
tarixli 77 nömrəli Qərarı ilə təsdiq edilmiş “Əmək pensiyaları 
haqqında” Azərbaycan Respublikasının Qanununa əsasən 
pensiya təyin edilməsi üçün dövlət qulluqçusunun müraciət 
etdiyi vaxt dövlət məvacibinin hesablandığı dövlət qulluğu 
vəzifəsi mövcud olmadıqda, habelə 1991-ci il oktyabrın 18-dək 
dövlət, sovet, partiya orqanlarında çalışmış dövlət qulluqçularının 

vəzifələrinin İnzibati və yardımçı vəzifələrin Təsnifat Toplusunda 
göstərilən dövlət qulluğu vəzifələrinə uyğunlaşdırılması 
Siyahısı”nın təsdiq edilməsi barədə” Azərbaycan Respublikası 
Prezidentinin 2005-ci il 1 sentyabr tarixli 290 nömrəli Fərmanının 
1-ci bəndi ilə təsdiq edilmiş Siyahıya daxil olmayan vəzifələrin 
İnzibati və yardımçı vəzifələrin Təsnifat Toplusunda göstərilən 
dövlət    qulluğu   vəzifələrinə  uyğunlaşdırılması    Siyahısı”nda  

dəyişiklik edilməsi haqqında 
 

  
“Əmək pensiyaları haqqında” Azərbaycan Respublikasının 

Qanununa əsasən pensiya təyin edilməsi üçün dövlət qulluqçusunun 
müraciət etdiyi vaxt dövlət məvacibinin hesablandığı dövlət qulluğu 
vəzifəsi mövcud olmadıqda, habelə 1991-ci il oktyabrın 18-dək 
dövlət, sovet, partiya orqanlarında çalışmış dövlət qulluqçularının 
vəzifələrinin İnzibati və yardımçı vəzifələrin Təsnifat Toplusunda 
göstərilən dövlət qulluğu vəzifələrinə uyğunlaşdırılması Siyahısı”nın 
təsdiq edilməsi barədə” Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 
2005-ci il 1 sentyabr tarixli 290 nömrəli Fərmanının 2-ci hissəsinə 
əsasən Azərbaycan Respublikasının Nazirlər Kabineti qərara alır: 



2 

 
Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2007-ci il         

15 may tarixli 77 nömrəli Qərarı (Azərbaycan Respublikasının 
Qanunvericilik Toplusu, 2007, № 5, maddə 547; 2008, № 1, maddə 
38, № 9, maddə 854; 2009, № 4, maddə 285; 2012, № 1, maddə 37; 
2017, № 4, maddə 608; 2019, № 7, maddə 1353) ilə təsdiq     
edilmiş “Əmək pensiyaları haqqında” Azərbaycan Respublikasının 
Qanununa əsasən pensiya təyin edilməsi üçün dövlət qulluqçusunun 
müraciət etdiyi vaxt dövlət məvacibinin hesablandığı dövlət qulluğu 
vəzifəsi mövcud olmadıqda, habelə 1991-ci il oktyabrın 18-dək 
dövlət, sovet, partiya orqanlarında çalışmış dövlət qulluqçularının 
vəzifələrinin İnzibati və yardımçı vəzifələrin Təsnifat Toplusunda 
göstərilən dövlət qulluğu vəzifələrinə uyğunlaşdırılması Siyahısı”nın 
təsdiq edilməsi barədə” Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 
2005-ci il 1 sentyabr tarixli 290 nömrəli Fərmanının 1-ci bəndi ilə 
təsdiq edilmiş Siyahıya daxil olmayan vəzifələrin İnzibati və yardımçı 
vəzifələrin Təsnifat Toplusunda göstərilən dövlət qulluğu vəzifələrinə 
uyğunlaşdırılması Siyahısı”nın II bölməsinə aşağıdakı məzmunda   
5-ci hissə əlavə edilsin: 
  

5. Azərbaycan Respublikası 
Prezidentinin Administrasiyasında: 

5. Azərbaycan Respublikası 
Prezidentinin Administrasiyasında: 

Administrasiya rəhbərinin müavini şöbə müdiri 

 
 

 

 
                           Əli Əsədov 

                                 Azərbaycan Respublikasının Baş Naziri 
 
 
Bakı şəhəri, 7  iyul 2020-ci il 
 

№  241 
 
 
 
 

http://e-qanun.az/framework/13138
http://e-qanun.az/framework/13138

